

Viggo ApS

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 24 94 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Viggo Christian Berg Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo ApS
Ankermandsvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 24 94 19
Stiftet: 27. maj 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Viggo Christian Berg Fischer

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler, ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.696	534.833
1 Personaleomkostninger	-279	-380.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	80.484
Driftsresultat	-14.975	234.553
Andre finansielle indtægter	59.723	11.341
Øvrige finansielle omkostninger	-24.344	-57.757
Resultat før skat	20.404	188.137
2 Skat af årets resultat	-9.526	-43.160
Årets resultat	10.878	144.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.878	144.977
Disponeret i alt	10.878	144.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.474	0
Andre tilgodehavender	<u>730.914</u>	<u>712.639</u>
Tilgodehavender i alt	<u>733.388</u>	<u>712.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>201</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	<u>86.740</u>	<u>184.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>820.128</u>	<u>897.085</u>
Aktiver i alt	<u>820.128</u>	<u>897.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	725.188	714.310
Egenkapital i alt	805.188	794.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.940	60.800
Selskabsskat	0	19.060
Anden gæld	0	22.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.940	102.775
Gældsforpligtelser i alt	14.940	102.775
Passiver i alt	820.128	897.085

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	372.603
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	279	4.747
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>414</u>
	<u>279</u>	<u>380.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.526	27.060
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.100</u>
	<u>9.526</u>	<u>43.160</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	714.310	569.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.878</u>	<u>144.977</u>
	<u>725.188</u>	<u>714.310</u>